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SPECIFICATIONS
Lyskilde :

Systemeffekt [W]:
Fargetemperatur [K]:

Fargegjengivelse [CRI/Ra]:

Lumen LED (tc=25):
Spredningsvinkel [°]:
Optikk:

Dimmetype:
Spenning [VI:
Tilkobling:
Montering:

UGR (<=):
Fargetoleranse [SDCM]:
Farge:

Lengde [mm]:

Hoyde [mm]:

Bredde [mm]:

Vekt [kgl:

2= PRODUCT SHEET
Cylinder 70
LEER  Art. no: 17055-7-24-3

LED (innebygget)
20W

3000K

90

2400lm

24°

Klar

Ingen

230V 50Hz
Skinne 3-Tenning
Skinne, Tak

21

3

Hvit

180mm

225mm

70mm

0,85kg
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Cylinder 70 har et slankt og moderne design, kombinert med hgyt
lysutbytte og fargegjengivelse har gjort den til en favoritt til bruk i
butikker og restauranter. Spotlighten kan enkelt justeres i alle
retninger for & imgtekomme ulike behov. Den kan vippes 90 grader
og roteres 350 grader rundt sin egen akse. For a skape ytterligere
muligheter for & "leke" med lys kan det monteres en diffusor pa
armaturen. Denne bestilles separat. L185mm - @70mm.
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